2
ABB Catalogo tecnico | 1STC803005D0902  2/15
Montanti – Lamiera zincata
Montante caratterizzato da profilo chiuso in lamiera zincata. I montanti comprendono 8 giunti a 3 vie già montati,
8 viti assiali già montate e16 viti assiali non montate. Per applicazioni con In ≤4000A.
Montanti – Acciaio Inox
Montante caratterizzato da profilo chiuso in acciaio Inox AISI 304. I montanti comprendono 8 giunti a 3 vie già
montati, 8 viti assiali già montate e16 viti assiali non montate. Per applicazioni con In >4000A.
Dimensioni
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezziDescrizione H (mm)
N° 4 montanti  in lamiera zincata 1800 PUPM1800 1STQ007033A0000 1/4
N° 4 montanti  in lamiera zincata 2000 PUPM2000 1STQ007034A0000 1/4
Dimensioni
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezziDescrizione H (mm)
N° 4 montanti  in acciaio Inox 1800 PUPS1800 1STQ007061A0000 1/4
N° 4 montanti  in acciaio Inox 2000 PUPS2000 1STQ007205A0000 1/4
Codici per l’ordinazione - Telaio
> Tabelle di scelta rapida pag. 2/8 > Approfondimenti tecnici pag. 6/1 > Dimensioni di ingombro pag. 7/1
Traverse per struttura – Lamiera zincata
Traverse di larghezza e profondità per struttura in lamiera zincata. Per applicazioni con In ≤4000A.
Traverse per struttura – Acciaio Inox
Traverse di larghezza e profondità per struttura in acciaio Inox AISI 304. Per applicazioni con In >4000A.
Dimensioni
(mm)
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezziDescrizione L P
Traverse di larghezza
N°4 traverse di larghezza in lamiera zincata 300 PCFM0300 1STQ007037A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in lamiera zincata 400 PCFM0400 1STQ007038A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in lamiera zincata 600 PCFM0600 1STQ007040A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in lamiera zincata 800 PCFM0800 1STQ007042A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in lamiera zincata 1000 PCFM1000 1STQ007043A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in lamiera zincata 1250 PCFM1250 1STQ007044A0000 1/4
Traverse di profondità
N°4 traverse di profondità in lamiera zincata 200 PCFM0200 1STQ007045A0000 1/4
N°4 traverse di profondità in lamiera zincata 300 PCFM0300 1STQ007037A0000 1/4
N°4 traverse di profondità in lamiera zincata 500 PCFM0500 1STQ007039A0000 1/4
N°4 traverse di profondità in lamiera zincata 700 PCFM0700 1STQ007046A0000 1/4
N°4 traverse di profondità in lamiera zincata 900 PCFM0900 1STQ007047A0000 1/4
Dimensioni
(mm)
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezziDescrizione L P
Traverse di larghezza
N°4 traverse di larghezza in acciaio Inox 300 PCFS0300 1STQ007206A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in acciaio Inox 400 PCFS0400 1STQ007062A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in acciaio Inox 600 PCFS0600 1STQ007063A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in acciaio Inox 800 PCFS0800 1STQ007064A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in acciaio Inox 1000 PCFS1000 1STQ007065A0000 1/4
N°4 traverse di larghezza in acciaio Inox 1250 PCFS1250 1STQ007066A0000 1/4
Traverse di profondità
N°4 traverse di profondità in acciaio Inox 200 PCFS0200 1STQ009174A0000 1/4
N°4 traverse di profondità in acciaio Inox 700 PCFS0700 1STQ007067A0000 1/4
N°4 traverse di profondità in acciaio Inox 900 PCFS0900 1STQ007068A0000 1/4